
Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 27.04.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

JSG Handball Köln

Bonner JSG

TuS 82 Opladen

JSG Handball Köln

Interaktiv....f/Ratingen

TV Aldekerk

TuS 82 Opladen

TV Aldekerk

Bonner JSG

Interaktiv....f/Ratingen

TV Aldekerk

Interaktiv....f/Ratingen

TV Aldekerk

Bonner JSG

TuS 82 Opladen

Bonner JSG

JSG Handball Köln

Interaktiv....f/Ratingen

TuS 82 Opladen

JSG Handball Köln

20:19

10:21

14:25

17:14

23:11

19:22

17:22

13:16

13:10

18:11

Sa. 06.09.2025 00:00 RL Männer Longericher SC III Brühler TV II 0:0

Sa. 13.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

RK Männer

ROL
Frauen

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC IV

Longericher SC

TuS Königsdorf

TuS Königsdorf

SG LTV/NTV

Brühler TV

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Oberliga
Männer

Longericher SC II

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

Longericher SC II

Brühler TV

TuS Rheindorf

TV Bedburg 1927 II

HSG Rösrath/Forsbach II

Turnerkreis Nippes II

TuS Rheindorf II

SSK Kerpen II

MTV Köln 1850 II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 27.09.2025 00:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Longericher SC TuS 82 Opladen 0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Oberliga
Männer

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

Longericher SC II

SSK Kerpen

spielfrei*

HSG Refrath/Hand II

HSV Frechen

TuS Wesseling

TV Bedburg 1927

SC Fortuna Köln III

RSV Rath-Heumar

HSV Frechen II

TSV Bonn rrh. II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC II

HSG Refrath/Hand II

TV Palmersheim

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 13:00

14:45

16:30

Regionalliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionalliga
männl.
Jugend A

JSG Handball Köln

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln

Bergischer HC

SV Heißen

Bonner JSG

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

Turnerkreis Nippes II

Turnerkreis Nippes

TuS Wesseling

RSV Rath-Heumar

HSG Refrath/Hand

HGV Hürth-Gleuel

spielfrei*

MTV Köln 1850 III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 00:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Longericher SC TSV Bayer Dormagen 0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Männer

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC II

Pulheimer SC

RSV Rath-Heumar

1.FC Köln

0:0

0:0

0:0

So. 30.11.2025 10:30

12:15

14:00

15:45

17:30

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
männliche
Jugend B

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionalliga
männl.
Jugend A

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln

Brühler TV

HC Weiden 2018

Bonner JSG II

TV Beckrath

JSG Hiesfeld/Aldenrade

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

HSG Refrath/Hand

MTV Köln 1850

Brühler TV II

TuS Wesseling II

Dünnwalder TV

1. FSV Köln 1899

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Longericher SC II

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC

Pulheimer SC

TuS Ehrenfeld 65

1.FC Köln II

SSK Kerpen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 20.12.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Oberliga
Männer

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

Longericher SC II

TuS Ehrenfeld 65 II

TuS Ehrenfeld 65 III

TuS Ehrenfeld 65 II

Wölfe Voreifel

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

ROL
Frauen

Longericher SC II

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC

TV Bedburg 1927

TV Bedburg 1927

Pulheimer SC II

spielfrei*

spielfrei*

Turnerkreis Nippes II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 11.01.2026 12:45

14:30

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
männliche
Jugend B

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln II

TuSEM Essen II

VfL Gummersbach II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

RL Männer

RK Männer

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC II

MTV Köln 1850

1.FC Köln

TuS Königsdorf III

Turnerkreis Nippes III

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 12:00

13:45

15:45

Regionalliga
männliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionalliga
männl.
Jugend A

JSG Handball Köln

JSG Handball Köln II

JSG Handball Köln

VfL Gummersbach

TV Aldekerk II

SG Unterrath

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

RK Männer

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC IV

TuS Rheindorf

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

spielfrei*

HSG Rösrath/Forsbach

Turnerkreis Nippes II

HSV Bocklemünd II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

RL Männer

Longericher SC

Longericher SC III

1.FC Köln

Polizei SV Köln III

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC II

Turnerkreis Nippes

1.FC Köln II

TSV Bayer Dormagen

HGV Hürth-Gleuel

SSK Kerpen II

TuS Königsdorf

TuS Königsdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

00:00

00:00

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

TV Jahn Köln-Wahn III

1.FC Köln III

TuS Königsdorf III

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC

Longericher SC II

TSV Bayer Dormagen II

MTV Köln 1850 II

Turnerkreis Nippes

TuS Rheindorf (a.K.)

SC Fortuna Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

RL Männer

RK Männer

ROL
Frauen

Longericher SC II

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

Longericher SC

HGV Hürth-Gleuel

HSG Refrath/Hand

HSG Refrath/Hand IV

SpVgg Lülsdorf-Ranzel

HSG Refrath/Hand II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC II

Longericher SC II

Longericher SC III

Longericher SC

Longericher SC II

Dünnwalder TV

TuS 82 Opladen II

TSV Bayer Dormagen II

TuS Königsdorf II

TuS Königsdorf III

HC Weiden 2018 II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

RL Männer

RK Männer

Longericher SC

Longericher SC III

Longericher SC IV

HSG Rösrath/Forsbach

1. FSV Köln 1899

Polizei SV Köln IV

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 00:00 Oberliga
Männer

Longericher SC II Pulheimer SC 0:0

Sa. 18.04.2026 00:00

00:00

ROL
Frauen

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC II

Polizei SV Köln III

TV Birkesdorf

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 00:00

00:00

RL Männer

RK Männer

Longericher SC III

Longericher SC IV

MTV Köln 1850 III

Pulheimer SC III

0:0

0:0



Hallenspielplan  Carl-von-Ossietzky Gesamtschule  ( 06104 )
Ossietzkystr. 2
50737   Köln

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.05.2026 00:00

00:00

ROL
Frauen

Oberliga
Männer

Longericher SC

Longericher SC II

TuS 82 Opladen

HC Gelpe/Strombach II

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 00:00

00:00

RL Männer

RK Männer

Longericher SC III

Longericher SC IV

HC Cologne Kangaroos

HSV Frechen III

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 00:00 Oberliga
Männer

Longericher SC II HSG Siebeng...Thomasberg 0:0


