Termin	Liga	Heimmannschaft	ft Gastmannschaft		
So. 27.04.2025 10:00	HNR-Quali	JSG Handball Köln	TV Aldekerk	20:19	
10:50	Jungen A	Bonner JSG	Interaktivf/Ratingen	10:21	
11:40	HNR-Quali	TuS 82 Opladen	TV Aldekerk	14:25	
12:30	Jungen A	JSG Handball Köln	Bonner JSG	17:14	
13:20	HNR-Quali	Interaktivf/Ratingen	TuS 82 Opladen	23:11	
14:10	Jungen A HNR-Quali	TV Aldekerk	Bonner JSG	19:22	
15:00	Jungen A	TuS 82 Opladen	JSG Handball Köln	17:22	
15:50		TV Aldekerk	Interaktivf/Ratingen	13:16	
16:40	Jungen A	Bonner JSG	TuS 82 Opladen	13:10	
17:30	Jungen A	Interaktivf/Ratingen	JSG Handball Köln	18:11	
	HNR-Quali Jungen A				
	HNR-Quali				
	Jungen A				
	HNR-Quali				
	Jungen A				
	HNR-Quali Jungen A				
Sa. 06.09.2025 00:00	RL Männer	Longericher SC III	Brühler TV II	0:0	
Sa. 13.09.2025 00:00	Regionsob	e Lligna gericher SC	TuS Königsdorf	0:0	
00:00	gemischte	Longericher SC	TuS Königsdorf	0:0	
00:00	Jugend D	Longericher SC IV	SG LTV/NTV	0:0	
00:00	Regionsob gemischte Jugend E	erliga Longericher SC	Brühler TV	0:0	
	RK Männe	r			
	ROL Frauen				

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.09.2025 00:00	RegionsligaLongericher SC II		Brühler TV	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC II	TuS Rheindorf	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC III	TV Bedburg 1927 II	0:0
00:00	Regionslig gemischte	a Longericher SC	HSG Rösrath/Forsbach II	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC III	Turnerkreis Nippes II	0:0
00:00	•	as <mark>s</mark> engericher SC IV	TuS Rheindorf II	0:0
00:00		Longericher SC	SSK Kerpen II	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC II	MTV Köln 1850 II	0:0
	Regionslig. weibliche Jugend C RL Männer RK Männer ROL Frauen Oberliga	r		
	Männer			
Sa. 27.09.2025 00:00	Regionsob gemischte Jugend D	e ப்ளு ழericher SC	TuS 82 Opladen	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.10.2025 00:00		gaLongericher SC II	SSK Kerpen	0:0	So. 09.11.2025 13:00	Regionalli	gaJSG Handball Köln	Bergischer HC	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC	spielfrei*	0:0	14:45	männliche	JSG Handball Köln II	SV Heißen	0:0
00:00	Jugend D	Londericher SC II	HSG Refrath/Hand II	0:0	16:30	Jugend C	JSG Handball Köln	Bonner JSG	0:0
00:00	gemischte	berliga Longericher SC III	HSV Frechen	0:0		Oberliga männliche			
00:00	Jugend E		TuS Wesseling	0:0		Jugend A			
00:00	-	_{ga} Longericher SC	TV Bedburg 1927	0:0		Regionalli	ga		
00:00	gemischte	Longericher SC III	SC Fortuna Köln III	0:0		männl.	•		
00:00	Jugend E	Longericher SC IV	RSV Rath-Heumar	0:0		Jugend A			
00:00	Regionskl	^{as} S 6 ngericher SC	HSV Frechen II	0:0	Sa. 15.11.2025 00:00	Regionslig	aLongericher SC II	Turnerkreis Nippes II	0:0
00:00	gemischte Jugend E		TSV Bonn rrh. II	0:0	00:00	gemischte	Longericher SC	Turnerkreis Nippes	0:0
	Regionsol				00:00	Jugend D	Longericher SC II	TuS Wesseling	0:0
	weibliche	Deniga			00:00	Regionsol gemischte	perliga Longericher SC III	RSV Rath-Heumar	0:0
	Jugend E				00:00	Jugend E		HSG Refrath/Hand	0:0
	Regionslig	ga			00:00	Regionslic	_{la} Longericher SC III	HGV Hürth-Gleuel	0:0
	weibliche				00:00		Longericher SC IV	spielfrei*	0:0
	Jugend C				00:00	Jugend E	Longericher SC	MTV Köln 1850 III	0:0
	RL Männe					Regionskl			
	RK Männe	er				gemischte			
	ROL					Jugend E			
	Frauen					Regionsol weibliche	periiga		
	Oberliga Männer					Jugend E			
0- 00 44 0005 00 00			LICO Defeath/Head II			RL Männe	ır		
Sa. 08.11.2025 00:00	weibliche	gaLongericher SC	HSG Refrath/Hand II	0:0		RK Männe	er		
00:00	Jugend C		TV Palmersheim	0:0		ROL			
	Oberliga					Frauen			
	Männer				So. 16.11.2025 00:00	•	oeldiogragericher SC	TSV Bayer Dormagen	0:0
						gemischte Jugend D			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.11.2025 00:00	Regionsliga	aLongericher SC II	Pulheimer SC	0:0
00:00	gemischte Jugend E	Longericher SC	RSV Rath-Heumar	0:0
00:00	Regionsliga weibliche Jugend C	Longericher SC II a	1.FC Köln	0:0
	Oberliga Männer			
So. 30.11.2025 10:30	Oberliga	JSG Handball Köln II	Brühler TV	0:0
12:15	Jugend C	JSG Handball Köln	HC Weiden 2018	0:0
14:00		JSG Handball Köln II	Bonner JSG II	0:0
15:45		a JSG Handball Köln II	TV Beckrath	0:0
17:30	Jugend C	JSG Handball Köln	JSG Hiesfeld/Aldenrade	0:0
	Regionallig männliche Jugend B	a		
	Oberliga männliche Jugend A			
	Regionallig männl. Jugend A	a		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.12.2025 00:00	Regionsob	e ⊔igra gericher SC	HSG Refrath/Hand	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC	MTV Köln 1850	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC III	Brühler TV II	0:0
00:00	Regionsob gemischte	erliga Longericher SC III	TuS Wesseling II	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC IV	Dünnwalder TV	0:0
00:00	Regionskla gemischte Jugend E RL Männe RK Männe ROL		1. FSV Köln 1899	0:0
C- 42 42 2025 00:00	Frauen	al an mariaban CO II	Dullhainean CC	0.0
Sa. 13.12.2025 00:00		aLongericher SC II Longericher SC II	Pulheimer SC TuS Ehrenfeld 65	0:0
00:00 00:00	Jugend D		1.FC Köln II	0:0
00:00	•	Longericher SC ^a Longericher SC	SSK Kerpen	0:0 0:0
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga		
	Regionslig weibliche Jugend C	a		
Sa. 20.12.2025 00:00	RL Männe	r Longericher SC III	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0
00:00	RK Männe	r Longericher SC IV	TuS Ehrenfeld 65 III	0:0
00:00	ROL	Longericher SC	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0
00:00	Frauen Oberliga Männer	Longericher SC II	Wölfe Voreifel	0:0

Termin	Liga Heimmannschaft		Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 10.01.2026 00:00	Regionsliga	aLongericher SC II	TV Bedburg 1927	0:0	
00:00	gemischte	Longericher SC II	TV Bedburg 1927	0:0	
00:00	Jugend D	Longericher SC III	Pulheimer SC II	0:0	
00:00	Regionsligate gemischte	Longericher SC	spielfrei*	0:0	
00:00	Jugend E	Longericher SC	spielfrei*	0:0	
00:00	-	_{SS} engericher SC	Turnerkreis Nippes II	0:0	
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga			
	Regionsliga weibliche Jugend C	а			
	ROL Frauen				
So. 11.01.2026 12:45	Oberliga	JSG Handball Köln II	TuSEM Essen II	0:0	
14:30	männliche Jugend C	JSG Handball Köln II	VfL Gummersbach II	0:0	
	Regionallig männliche Jugend B	ga			

Termin	Liga Heimmannschaft		Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.01.2026 00:00	Regionsobe lligra gericher SC		MTV Köln 1850	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC	1.FC Köln	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC III	TuS Königsdorf III	0:0
00:00	gemischte	erliga Longericher SC IV	Turnerkreis Nippes III	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC II	HBD Löwen Oberberg	0:0
	RL Männe	r		
	RK Männe	r		
	Oberliga Männer			
So. 18.01.2026 12:00	Regionallig	gaJSG Handball Köln	VfL Gummersbach	0:0
13:45	männliche	JSG Handball Köln II	TV Aldekerk II	0:0
15:45	Jugend C Oberliga männliche Jugend A	JSG Handball Köln	SG Unterrath	0:0
	Regionallig männl. Jugend A	ga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.01.2026 00:00	Regionslig	aLongericher SC II	TuS Rheindorf	0:0	Sa. 07.02.2026 00:00	Regionsob	oebliogragericher SC	Turnerkreis Nippes	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC	TuS 82 Opladen	0:0	00:00	gemischte	Longericher SC II	1.FC Köln II	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC II	TuS 82 Opladen II	0:0	00:00	Jugend D	Longericher SC	TSV Bayer Dormagen	0:0
00:00	gemischte	perliga Longericher SC III	spielfrei*	0:0	00:00	Regionslig gemischte		HGV Hürth-Gleuel	0:0
00:00	Jugend E		HSG Rösrath/Forsbach	0:0	00:00	Jugend D		SSK Kerpen II	0:0
00:00		_{la} Longericher SC	Turnerkreis Nippes II	0:0	00:00		pelinggericher SC	TuS Königsdorf	0:0
00:00		Longericher SC IV	HSV Bocklemünd II	0:0	00:00		Longericher SC II	TuS Königsdorf	0:0
	Regionskla gemischte Jugend E					Regionslig gemischte Jugend E			
	Regionsob weibliche Jugend E	perliga				Regionskla gemischte Jugend E			
	Regionslig weibliche Jugend C	a				Regionsob weibliche Jugend E	perliga		
	RK Männe	er				Oberliga			
Sa. 31.01.2026 00:00	Regionsob	oe Lligga gericher SC	1.FC Köln	0:0		Männer			
00:00	gemischte	Longericher SC III	Polizei SV Köln III	0:0	Sa. 21.02.2026 00:00	RL Männe	r Longericher SC III	TV Jahn Köln-Wahn III	0:0
	Jugend D				00:00	RK Männe	er Longericher SC IV	1.FC Köln III	0:0
	RL Männe	ır			00:00	ROL Frauen	Longericher SC	TuS Königsdorf III	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.02.2026 00:00	Regionsob	e ⊔igræ gericher SC	TSV Bayer Dormagen II	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC III	MTV Köln 1850 II	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC	Turnerkreis Nippes	0:0
00:00	Regionskla gemischte	Longericher SC	TuS Rheindorf (a.K.)	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC II	SC Fortuna Köln	0:0
	Regionsob weibliche Jugend E	erliga		
	Regionslig weibliche Jugend C	a		
	Oberliga Männer			
Sa. 07.03.2026 00:00	0 0	aLongericher SC II	HGV Hürth-Gleuel	0:0
00:00		Longericher SC	HSG Refrath/Hand	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC III	HSG Refrath/Hand IV	0:0
00:00	Regionsob gemischte	erliga Longericher SC IV	SpVgg Lülsdorf-Ranzel	0:0
00:00	Jugend E	Longericher SC	HSG Refrath/Hand II	0:0
	RL Männe	r		
	RK Männe	r		
	ROL			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.03.2026 00:00	0 00		Dünnwalder TV	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC II	TuS 82 Opladen II	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC II	TSV Bayer Dormagen II	0:0
00:00	Regionslig gemischte	a Longericher SC III	TuS Königsdorf II	0:0
00:00	Jugend D	Longericher SC	TuS Königsdorf III	0:0
00:00		a Longericher SC II	HC Weiden 2018 II	0:0
	Regionskla gemischte Jugend E	asse		
	Regionslig weibliche Jugend C	a		
	Oberliga Männer			
Sa. 21.03.2026 00:00	Regionsob	e Lioga gericher SC	HSG Rösrath/Forsbach	0:0
00:00	gemischte	Longericher SC III	1. FSV Köln 1899	0:0
00:00	Jugend E RL Männe RK Männe		Polizei SV Köln IV	0:0
Sa. 11.04.2026 00:00	Oberliga Männer	Longericher SC II	Pulheimer SC	0:0
Sa. 18.04.2026 00:00	ROL	Longericher SC	Polizei SV Köln III	0:0
00:00	Frauen Oberliga Männer	Longericher SC II	TV Birkesdorf	0:0
Sa. 25.04.2026 00:00	RL Männe	r Longericher SC III	MTV Köln 1850 III	0:0
00:00	RK Männe	r Longericher SC IV	Pulheimer SC III	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.05.2026 00:00	ROL	Longericher SC	TuS 82 Opladen	0:0
00:00	Frauen	Longericher SC II	HC Gelpe/Strombach II	0:0
	Oberliga Männer			
Sa. 09.05.2026 00:00	RL Männe	r Longericher SC III	HC Cologne Kangaroos	0:0
00:00	RK Männer Longericher SC IV		HSV Frechen III	0:0
Sa. 16.05.2026 00:00	Oberliga Männer	Longericher SC II	HSG SiebengThomasberg	0:0